
Kormoranų žvejyba Li upėje

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 04 Liepa 2011 20:33

Kinija su dideliais miestais ir išvystyta pramone, sugeba ir toliau stebinti mus, išlaikydama savitą
kultūrinį paveldą. Čia išvystyta ir verslinė žvejyba. Bet dar daugelyje regionų, žvejai žvejoja
žuvis, kaip tai darė jų senoliai.

  

Žūklė su kormoranais yra Kinijos mažas pavyzdys. Kormoranų žvejyba pritraukia begales
turistų. Ir, net šiandien yra svarbi turizmo industrijos dalis. Turistai stebėdami šį neįprastos
žvejybos procesą, gali pažvelgti atgal į senovėje vykusius ritualus, papročius ir patirtį.

  

      

Žvejai Guangxi regione plaukiodami Lijiang upe, prisigaudo žuvies, kurios užtenka išmaitinti
savo šeimą ir dar dalį jų parduoti. Kaip ir senovėje, žvejai, šiandien, plaukioja mažu bambukiniu
plaustu, apsirengę tradiciniais kostiumais su kormoranais suruoštais žvejybai. Šiems
paukščiams ant kaklų yra uždėti žiedai, kurie neleidžią sugautą žuvį praryti. Plunksnuotam
žvejui sugavus žuvį, tereikia jo šeimininkui, ją pasiimti iš gerklės .

  

Žvejai išmoko šiuos paukščius prisijaukinti, bei išmokyti įvairiausių žūklės gudrybių. Todėl ši
žvejyba yra gan efektyvi. Tokios žvejybos tradicijos jau klesti daugiau nei 1300 metų.

  

Paruošta pagal užsienio informaciją.

 1 / 2



Kormoranų žvejyba Li upėje

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 04 Liepa 2011 20:33

  

http://www.youtube.com/watch?v=bGvv54h8rc0&feature=player

  

  

http://www.youtube.com/watch?v=xbEQDHc80Y0&feature=related

  

 2 / 2

http://www.youtube.com/watch?v=bGvv54h8rc0&feature=player
http://www.youtube.com/watch?v=xbEQDHc80Y0&feature=related

